Oppim[us] tenet D. B. Ventura et alij.

q[ui] dicit p[er]cipere supra q[ui] p[er]cipiens actus libere decidendi
 adq[ui]tate ad dicitur et imperat. id imperium n[on] e[st] actus imperat[us]
 i. q[ui] dicitur actus libere. dicitur a sola uoluntate decidendi
 actus sunt actus uoluntatis. i. q[ui] imperium e[st] actus uoluntatis. **P**ro
 h[er]e q[ui] imperium e[st] int[er]na actus imperat[us]. i. q[ui] n[on] e[st] e[ss]e[m] impera-
 cum imperat[us] actus.

Quod dicitur h[er]e et negans l. am.

ad h[er]e p[er]cipiens dicitur u[er]o. **Q**uod de imperio int[er]na e[st] actus
 int[er]na mediant[er] q[ui] int[er]na sup[er]u[er]sa int[er]na uoluntatis alij imperat et
 int[er]na ip[s]i uoluntatis. **E**t aliter p[er]cipiens actus dicit imperat[us]
 q[ui] int[er]na factam ab int[er]na. **D**einde de imperio sine sympathia q[ui] int[er]na
 uoluntatis q[ui] sympathiam q[ui] int[er]na cu[m] alij p[er]cipiens et cu[m] ip[s]o int[er]na alij imperat
 et aliter p[er]cipiens actus. **H**oc n[on] imperium n[on] e[st] int[er]na, s[ed] actus
 q[ui] ab int[er]na ab ip[s]o dicitur dicit actus imperat[us] uoluntatis imperij et
 dicitur et imperium in aliter actus. **D**e ip[s]o dicitur uoluntatis dicitur

aliud & alterius actus ad eligendum per se faciendum
 Tandem distinguo sequens modo ipsum imperium
 in ei actu imperatum & aliud imperium intimatum. non est ius
 tum imperatum & imperium simpliciter. Et igitur imperium actus
 inter iudicium quod explicat per haec verba. Facit hoc. Refert
 hoc quod idem est ac dicere. Viso namque ut facias hoc. Et per
 actus per se sequi supra q. 6. per. 7. Et hoc imperium dominum
 seu libertatem radicalem facit. non dicitur sol. in voluntate reperit
 ut diximus.

In fine. 1. imperium non est nec unum ad actus
 intentionem voluntatis. q. cum imperium sit actus liber non potest ei
 liber non supponat actum liberum. q. si hic actus voluntatis et sup
 ponat imperium actus voluntatis est prior et posterior illo imperio
 Et alio et sic dabitur gradus in infinito. 2. imperium non est ad hoc
 subiectum nec unum ad eligendum, sicut nec ad intendendum, sicut nec ad elec
 tionem, sicut et ad intentionem quod aliter opponit quod dicitur inter iudic
 cium, quod in alio operatur aliquid eorum voluntatis, quod iudicium nec
 est imperium. 3. imperium non sequitur nisi ad electum nec hoc sequit
 simpliciter postea, quod actus voluntatis non naturaliter dicitur esse
 actus. 4. Curiamus q. non habet iudicium quod coexistit actum non hic et
 tunc tale dicitur voluntatis quod operatur illud sequens imperium dicitur

Regali imperium sit distinctum iudic
 cio practico. Regi: ita est dicitur. 1. imperium est de
 ferendum est actus inter. 2. iudicium est apertio. 3. iudicium non est
 dicitur. 4. dicitur. 5. apertio. 6. iudicium. 7. ita potest quod actus

inter eadē et n̄ dant ad idē intell. eadē q̄. 2. si dāt
 imperium dētinēdū a iudicio d. hoc imperium regit n̄. ex iudicio
 & libere sine iudic.posito iudicio uoluntatem n̄ eī libeream sig.
 dem.posito iudicio regit n̄. imperium q̄t uoluntatem uoluntatis
 posita sicut: si dāt ad libere dētinēdū & imperatū: n̄ cum q̄
 intell. n̄. p̄a. iudic. libere q̄ sola dicit actus libere. sig.
 g. tale imperium ad alij uoluntatis actus libere fuit imperium cui
 dāt aliud imperium: aliq̄ dātū p̄a. inferitū q̄. si dāt
 dātū libere eī potuit q̄. dētinēdū imperium illud q̄. fūgit dē-
 tinēdū ab actus intell. p̄a. dētinēdū eī. si eī potuit accipere dāt
 tale imperium. atq̄ societis q̄. dāt uoluntatem n̄ dētinēdū ab imper-
 io. Et si dāt em. tituli reg. si facta exsuppositio q̄ uol-
 untatis p̄a. dētinēdū. In q̄. dāt n̄ dētinēdū ab imperio de cle-
 ricis. medij unice. et dicitur supra.

Capitulum 6^m

Quod actus regat iursum effectum intell.
 ad suas actus?

Q. 2. Quis intell. iursum effectus ad actus uoluntatis?
 Reg. Ita Valencia lomo 2. dicitur. 2. q. 7. sic l. Casque 1.
 2. dicitur. 26. cap. 1. sup. lib. 1. cap. 20. tom. 1. Juanes dicit
 7. sect. 7. et de aia. lib. 5. de appetitu sensibus cap. 3. no. 3.
 uoluntatis dicit. 7. de sect. 5. q̄. uoluntatis p̄a. appetitus et
 p̄a. appetitus infac. dētinēdū q̄. p̄a. cognoscere q̄. illa et dētinēdū
 p̄a. in actu 1. q̄. exsuppositio: hō. a. ab alio dētinēdū test.
 It. l. p̄a. q. 27. at. q̄. uoluntatis n̄ dētinēdū in actu 1. q̄. dāt

in hunc quod est habitus in illa sicut dicitur ref appetitus, et scilicet
 qd in corde substituitur practicum phantasia qd in capite ad
 sensus alios operaretur phantasia qd in corde sicut operaretur
 appetitum in corde.

Opus dicitur Molina l. 2. c. 19. art. 2.
 disp. 7. q. 1. in fine. q. 10. art. 2. in fine. l. de jure
 sect. 3. in fine. In qd operatur in hunc sicut dicitur qd dicitur
 semper spiritus qd in hunc in rebus principij qd uoluntas debet
 hunc principij qd in hunc qd est sicut in illa ad hunc
 qd in hunc sicut in hunc qd in hunc sicut in hunc
 de hoc reddenda non ratio est.

In hunc dicitur sicut in hunc non operatur
 non in hunc et sicut in hunc operatur tractando ad se ad hunc partem
 nihilominus, unum autem caret ex sua pte ad similitudinem qd spiritus est
 hunc qd similitudinem ad appetitum iuratum: et uoluntas cum sit pars
 appetitus factus in ipsum ad hunc in hunc qd in hunc quasi hunc
 unum autem esse ipsa hunc sit et inclinatio in hunc non eget alio,
 qd in actu l. substituitur ut in hunc ad hunc factus, aliam rationem reddi-
 timus in hunc 2. q. 1. art. 1.